Der Titel prepoaitua ist in unsrer nro. 83. deutlich geschrieben; wir verweisen auf die Abbildung der Stelle auf unsrer 
Tafel F. Ebenso ist dort die Jahreszahl m° cc° m° so deutlich, daß falsche Lesung derselben nicht stattfinden 
kann. Es muß also falsche Schreibung stattgefunden haben, sey es nun aus Derschen, oder aus Absicht.

BTro. 136.
Um ao. 1880. ober 1881.

Jngardis duciasa Slavie thut kund, daß sie für das Seelenheil ihres Gatten Casemir 2. der Kirche der heiligen 

Jungfrau zu Colberg die drey Dörfer bogutin, gharin und aabow, mit allem Rechte und Freiheit von Diensten 
geschenkt habe, im Namen ihres noch minderjährigen Sohnes Wartislaw 3. Da jedoch zur Zeit von ihr auf den 
Wunsch des Vladialaua dux polonie das Dorf bogutin dem Thuringua, caatellanus de Colberg, verliehen sey, so 
bestimme sie, daß dieses Dorf, wenn Thuringua seinen Ort verändere, jedenfalls der gedachten Kirche zufallen solle.

Aus Wachsens Geschichte der Altstadt Colberg S. 343.

Ingardis dei miseracione ducissa Slavie. omnibus tam presentibus quam futuris salu
tem et gratiam promereri. Cum humane condicionis fragilitas. semper prona in malum. res 
transitorias nimio amplectitur appetitu. tanquam hoc instabile seculum relictura omnia sit 
secum tractura. non attendons quam nudi venimus in hune mundum. et utinam nudi a pec- 
cato illuc possumus reverti. ea vero. que proximorum sunt usibus deputata, rapere si 
poterit. sin autem [non poterit]. nichilominus appetere est parata. necesse est ut ea. que 
pro peccatis populi domino fideliter offeruntur. litteris vel testimonio bonorum hominum dili- 
gencius muniantur. ne vel per nubem oblivionis interpositam. temporis ex processu tradatur 
oblivioni. vel malorum hominum conamine ab eo possit aliquatenus alienari. Ego siquidem 
considerans pium esse, deum pro mortuis exorare. et quia largicio elemosynarum templi 
nichilominus sit accepta, pro anima mariti mei Kazimari felicis recordacionis. ecclesie beate

41 ♦

324

Marie virginis in Colbergh très villas. Bogutin videlicet et Gharin et Sabow, vice filii mei 
Wartizlai. qui pro iuventute sua nichil novit de sublimibus ordinäre, pleno iure contuli ab 
omni libéras exactione. Ne autem hoc factum meum possit ab aliquo ulterius immutari. 
litteris meis et sigilli appensione duxi firmiter roborandum. Vestre autem notum sit propensius 
discrecioni. quia ad peticionem üladizlai. ducis polonie. Thuringo castellano de Colbergh 
villam Bogutin pro tempore sub ea contuli condicione. quod si ipse locum in quo nunc est 
mutaverit. quoquomodo predicta villa ad prescriptam ecclesiam revertatur. Testes autem 
sunt. Domina senior. Conradus caminensis episcopus. Detmarus eins dem ecclesie custos. 
Paulus ibidem canonicus. Rogerus abbas in Uznam. Pallo abbas in Kolbaz. Zwantoborus 
filius Kazimari. Wartislaus filius Bartholomei. Janik de Camyn. Priznoborus in Stettin. Woiz- 
laus in Stargard, et frater suus Unimka. Ztoyzlaus Zwirtsen. Sdizlaus tribunus in Colberg. 
Usemarus. Ubizlaus. in Wollin cives. Dusikray de Polonia. Winzlaus polonus. Ztarbis 
in Trepetowe,